Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

45Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 14 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXXIV

PREFEITURA M UNICIPAL DE SÃO JlJLlÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

Rua Franco Pereira. S/N, Centro, São Julião - PI/ CEP: 64.670 - 000
CNPJ N" 06.553.846/0001 - 35

SÃO JULIÃO - PI
Contatos/ E- Mail: culturasaojuliao@hotmail.com / Fone: (89) 3438 - 1160

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA N• 002/2023

SELEÇÃO DE ESPAÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS NO ENTENDIMENTO AMPLO DA
SUA CONCEPÇÃO, BEM COMO DA PREMIAÇÃO DE MÚLTIPLAS ATIVIDADES

ARTisTICAS E C ULTURAIS

ANEXOÚNICO

FICHA DE INSCRIÇÃO

DADOS PESSOAIS/ INSTIUJC"Ã.O / PESSOA FISICA / PESSOA JIJwu ICA
NOME 1

CNPJ 1
DATANASC. I I 1 ESTADO CIVIL
FJLIAÇAO PAI 1

-aE 1
CPF I RG 1
ENDE11n:O

MUNICIPIO 1 •I ESTADO
PROFI-,aO 1
N'CELULAR 1 1 E - MAIL 1

CATEGORIA IS) A PARTICIPAR
ASSINALE AQUELA (S) DA (S) QUAL rs PARTICIPAR A

I - SUBSIDIO/APOIO EMERGENCIAL aos ESPAÇOS
ARTfsTICOS E CULTURAIS NO ENTENDIMENTO AMPLO DA

• SUA CONCE""ÃO.
2 - PREMIAÇAO às MULTIPLAS ATIVIDADES ARTISTICAS E
CULTURAIS existeocillill no Muoicioio de SÃO JULIÃO - PL

DATA DE REALIZ.V' AO DA INSCRJC-.i.O:

RES.PONSA VEL PELA INSCRJC-•O:

ASSINATURADOIA\CANDIDATO<A\:

ld:0471B0C4D7DO36F4

CONVOCAÇÃO PE RETORNO AO TRABALHO

Destinatário: LUCIANO VIEIRA DE ALENCAR

PRAZO: 05 (cinco) dias

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA DO PIAUÍ - PI , por

meio de sua Secretária Municipal, a Sra. JEANNE NEFERTIT ALEXANDRINO

FLORIANO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Constituição da

República , pela Lei Orgânica do Município, com fundamento no Estatuto do Servidor

Público Municipal (Lei nº 126/2009), CONVOCA O SERVIDOR LUCIANO VIEIRA

DE ALENCAR, MATRÍCULA 0147, para retornar imediatamente a exercer da função

de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, Interrompendo assim qualquer llcença

anteriormente concedida que ainda estivesse vigente. O servidor deve retornar

imediatamente ao exercício de suas funções no serviço públlco munlclpal, sob

pena de ser configurado o abandono de emprego. O referido servidor deverá

se apresentar a Secretaria Municipal de Saúde, no horário de expediente, no

prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da publicação deste

Edital. Caso o referido servidor não compareça ao trabalho no prazo acima.

implicará na abertura de processo de sindicância/procedimento administrativo para

apuração de abandono de cargo, nos termos do Estatuto dos Servidores Públicos

Municipais, Art. 155 da Lei Municipal nº 126/2009.

Lagoa do Piaul - PI, 10 (dez) de agosto de 2023.

JEANNE NEFERTIT~RINO FLORIANO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUI - PI

1 d: 13 BSACF ODCCB36D9

ESTADO DO PIAUÍ
PltDBlTUBA IIUNIC. DB SANTO ANTONIO DOS IOLAORBS

~UIIMNI0:1-117. RUA LUIZ OOlll!S VILA.NOVA. 66 - CBNTRO
- SANTO ANTONIO DOS IOLAORBS · PI

EXTRA TO DE CONTRA TO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2023.
Fundamentação Legal: Art. 24, li, da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18.
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria
para gestão do SUAS, contemplando os sistemas e programas sociais no
Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.
CONTRATADO: R M BARBOSA HONORIO.
CNPJ nº 00.835.726/0001-44.
Endereço: Rua Luis Alves, s/n, Bairro Luis Alves, Cep: 64.410-000, Angical - PI.
VALOR: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais).
FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município/FMAS.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04 de agosto de 2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 05 (cinco) meses.

~ ~ 1 ~ (l . S~ JJ.-d- ✓ S).,,..__
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

ld: 1518F2693A5536D8

ESTADO DO PIAlJÍ
PIUlnlTll1l& IIUNIC. DB SANTO ANTONIO DOS IOLAORBS

JOU.-MN.1-117, RUA LUIZ OOlll!S VILANOVA. 66- CENTRO
- SANTO ANTONIO DOS IOLAOB.KS · PI

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 042/2023.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
assessoria para gestão do SUAS, contemplando os sistemas e programas
sociais no Município de Santo Antônio dos Milagres - PI.

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato.
DATA: 04 de agosto de 2023.

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e
determino a contratação da empresa R M BARBOSA HONORIO, inscrita no
CNPJ nº 00.835.726/0001-44, sediada na Rua Luis Alves, s/n, Bairro Luis
Alves, Cep: 64.410-000, Angical - PI, no valor mensal de R$ 3.520,00 (três mil
quinhentos e vinte reais), perfazendo um total de R$ 17.600,00 (dezessete mil
e seiscentos reais), para 05 (cinco) meses de vigência contratual, para
contratação supramencionada.

Publique-se.

~ ~I~ o. s~ ~ ✓ cS1 - C ....
Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org